
 
 
 

２００６年５月１７日 （水） №1490 今期第 40 号 

 
 

 本日の例会  

 松下幸之助と和歌山県      岩橋泰子様 
 次の例会  5 月 24 日（水） 
 クラブ創立 31 周年記念例会 
   ～パスト会長よりひとことメッセージ～ 
 先週の例会記録   5月 10 日（水） 
◇卓話 地区協議会報告      各部門委員長 
◇ビジター 和歌山東 3 名 
◇出席報告  

（会員数 26 名、出席免除会員 3 名） 
 本日出席(5/10)  18 名 69.23% 
 先々週出席(4/26)  22 名 95.65% 
◇S.A.A.  
 湯川紘司君 米山奨学生、孫岩君を紹介できる喜

び。主井知子君 ＳＡＡ代行の喜び。 
● 岩橋幹事よりご報告：２００３年 11 月に橋本所長

様がご転勤により退会されて以降も、和歌山営業所

におきまして毎号週報印刷では大変お世話になっ

ておりましたが『諸般の事情により』ということで

本号をもちまして終了となりました。長い間ありが

とうございました。4月26日（水）例会終了後、寺

坂義章会員の事業所において献血運動にご協力を

頂きました。県赤十字血液センター所長より御礼状

が届いています。大変ありがとうございました。 

 会長報告  

会長 中村守孝 
4 月 23 日（日）次年度のための地区協議会が全日

空ゲートタワーホテルにおいて開催されました。 
当クラブからは利光会長エレクト始め各部門委員

長が参加されました。本日はご出席各委員長より

報告事項等をご発表頂きます。どうぞよろしくお

願い申し上げます。 
4 月 3０日（日）和歌山ＹＭＣＡ会館において 2006
学年度米山カウンセラー研修会並びに米山奨学生

オリエンテーションが開催されました。湯川紘司

会員にはカウンセラー委嘱状が届いておりますの

でお渡ししたいと思います。また米山奨学生、孫

岩君を湯川カウンセラーよりご紹介頂きます。 
【孫 岩君ご紹介】 
中国遼寧省撫順市出身、28 歳。和歌山大学修士課

程システム工学専攻。環境政策の国際移転に関す

る研究を行っています。和歌山市湊在住。和歌山

大学中国人留学生学友会の会長として活躍されて

います。当クラブよりメモリアルブック贈呈の際

例会にお越し頂きましたのでご存知の方も多いと

思います。5 月 31 日例会で卓話を予定しています。

皆様のご指導ご協力を賜りますようどうぞよろし

くお願いします。 

 
 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中村守孝   幹事 岩橋本博 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

  

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2005-2006 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


